---

3. venditionem] venidtionem **M**

6. columnae] colonne **T, M**

7. similitudine] similitudinem **T, M**

15. patrèov] pr%wtov **T, Ro, V**

21. praefervidi] per fervidi **T, M**

24. oborta] ob orta **T, M**

1. longe] longo **W**, in *textu*

12. Agamennidae] Agamemnonidae **W**, in *textu*

1-4. Tac. *ann.* XIII 25

5-7. Paul. Fest. p. 444 Lindsay s.v. *Spira*

7-8. Nic. *Th.* 156

14-17. Soph. *El.* 32-37

24-25. Suet. *Nero* 35

veneno extinctam –, deinde Statiliam Messallinam, qua ut potiretur, virum eius Acticum Vestinum consulem in honore ipso occidit. Antoniam, Claudii filiam, recusantem post Poppeiae mortem nuptias  
25 suas quasi molitricem novarum rerum interemit. [220] IN SCAENA NUNQUAM CANTAVIT ORESTES.

Sicut Nero, qui ingressus theatrum cunctis citharae legibus obtemperans, postremo flexus genu, coetum illum veneratus sententias iudicum operiebatur ficto pavore. Tragoedias quoque in scaena cantavit: Canachen parturientem, Orestem matricidam, Oedipodem excecatum, Herculem insanum. [221] TROICA NON SCRIPSIT. Ut Nero, qui Ilii alosym et scripsit et in illo suo scaenio habitu cantavit, ac, ut Ilium conflagraret spectare cupiens, Urbem incendit, quod tam palam fuit ut eius cubicularii cum stупpa taedaque deprahensi fuerint. Quod incendium ipse e turre Mecoenatiana prospectans laetabatur «Flammae – ut aiebat – pulchritudine». QUID ENIM VIRGINIUS ARMIS. Qui exercitu cum Galba Neronem ex imperio eiicere a senatu iussi sunt. [223] QUID NERO TAM SAEVA CRUDAQUE TYRANIDE FECIT? Ac si dicat: «Incredibile videri potest». [225] PEREGRINA AD PULPITA. Ab exteris inventa, Romamque deducta, ut ipse supra: *Iam pridem Syrus in Thyberim defluxit Orontes* et quae sequuntur. [225 / 226] SALTU PROSTITUI. Non a «prostituto», sed a «prosisto» praeteritum putat Priscianus inquiring: «*Statuo statui*», «*ferio percussi*», «*sisto sisti*», *velut quidam, «statui», quod est a «sto». Sed Iuvenalis in tertio: "Gaudentis foedo peregrina ad pulpita cantu / prostitui", pro «prosisti».* [226] GRAIAEQUE APIUM MERUISSE CORONAE. Ex hoc datur intelligi cur *peregrina ad pulpita* dixerit. [228] ANTE PEDES DOMITI. Pro Domitii: utrum patris, an atavi? Nam uterque Domitius est appellatus. Tranquillus: *Atavus Neronis Cn. Domitius in tribunatu*, et paulo post: *Ex Antonia maiore pater Neronis natus decessitque Pyrgis morbo aquae intercutis, omni parte vitae detestabilis, sublato filio Nerone ex Agripina Germanico genita, Nero natus est. De cuius genitura statim multa et formidolosa multis coniectantibus praesagio fuit etiam Domitii patris vox, inter gratulationes amicorum negantis quicquam ex se et Agripina nisi detestabile et malo publico nasci potuisse.* [228 / 229] LONGUM TU PONE THYESTAE SYRMA. Unde tragoediarum actorem vel mimum Neronem ostendas. De Atreo autem et Thyestae nota fabula est. [229] SYRMA. Vestis; tractus eorum qui